
KAPADOKYA IHLARA HACIBEKTAŞ TURU 

1 GECE 2 GÜN  

1. Gün : GECE YOLCULUĞU 

21:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

22:00 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü

23:00  Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

23:15 Kartal Köprüsü Altı

23:30 Çayırova Mc Donald’s 

00:15 İzmit Halkevi

2. Gün : KAPADOKYA BAĞBOZUMU, ÜZÜM BAĞLARI, FESTİVAL ALANI, AVANOS, YERALTI ŞEHRİ

Gece araç içi sınırsız ikramlar eşliğinde devam eden yolculuğumuzun ardından bölgeye 
ulaşmamız ile birlikte Köy Kahvaltımızı alıyoruz. Daha sonra Bağbozumu için belirlenen üzüm 
bağlarına gidip Üzüm bağları hakkında detaylı bilgiyi rehberimiz ve yerel halktan dinliyoruz. 
Gerekli bilgileri aldıktan sonra  Üzüm bağlarında üzüm toplama ve satın alma fırsatını 
yakalıyoruz. Üzüm bağlarında verilen zamanımızın bitmesiyle Ürgüp’e gidiyoruz. Üç güzeller 
bölgesinde yer alan festivalde üzüm yarışmaları, pekmez yapımı üzüm ikramı gibi renkli 
yarışma ve görüntülere sahip olacak etkinliği izliyoruz. Buradaki programımızın bitmesiyle 
Uçhisar Kalesi ve Güvercinlik Vadisi manzarasını yakalayabileceğimiz Güvercinlik Tepesi’nde 
fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molamızın ardından öğle yemeğimizi almak için 
restoranımıza geçiyoruz. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra Çanak Çömlek atölyesine geçiş 
yapıyoruz ve nasıl yapıldığı ile ilgili sunumu izledikten sonra mağaza kısmında alışverişlerimizi 
gerçekleştiriyoruz. Daha sonra Kapadokya bölgesine özgü Onyx taş atölyesine geçiş yaparak 
Onyx taşının özelliklerini dinleyip alışverişimizi yapıyoruz. Daha sonra bölgenin en güzel vadisi
olan Göreme’ye geçiş yapıyoruz. Göreme Açık Hava Müzesi ve Vadisi içerisinde rehberimizin 
anlatımları eşliğinde görmeye başlayacağımız Göreme Açık Hava Müzesi’nde Aziz Basil, Azize 
Barbara, Elmalı Kilise, Yılanlı (Onohrius) Kilise,  Mutfak ve bağlantılı alanlar (Kiler, Yemekhane)
gezilerimiz ardından Göreme’den ayrılacağız. Buradan sonra akşam yemeği ve konaklama için
otelimize geçiş yapıyoruz. Dileyen misafirlerimiz için ekstra olarak Türk Gecesi organize 
edilmektedir.

Türk Gecesi : Halay Han’da Haydari, Rus Salatası, Mercimek Köftesi, Şakşuka, Beyaz Peynir, 
Turşu, Pembe Sultan, Sigara Böreği, Barbunya Pilaki, Kuruyemiş, Patlamış Mısır, Pilaki, Sınırsız
alkollü ve alkolsüz içecek – 60₺



Sabah Kahvaltısı : Yol üzerinde dinlenme tesisinde ekstra olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği : Han Restoran veya Göreme Kaya Restoran ‘da ekstra  olarak alınacaktır. Menü :
Açık Büfe ( Kırmızı ve Beyaz Et yemekleri, Salata ve Meze Büfesi, Tatlı Büfesi) (İçecekler 
Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 

Konaklama : Turist Otel, Mustafa Otel, Taşsaray Otel vb. oteller

3. Gün : PAŞABAĞLARI – DERVENT VADİSİ – ÜRGÜP – TURASAN ŞARAP FABRİKASI – ASMALI 
KONAK – HACIBEKTAŞ – İSTANBUL

Otelimizde alçağımız sabah kahvaltısının ardından, sabah rehavetini üzerimizden 
atabileceğimiz büyük ve şapkalı peribacalarının en yoğun olduğu bölge olan Paşabağ 
yürüyüşümüzü rehberimiz eşliğinde gerçekleştirerek güne güzel bir başlangıç yapacağız. 
Yürüyüşümüz ardından herkesin farklı karakterlere benzettiği birbirinden farklı 
peribacalarının olduğu Dervent Vadisi göreceğimiz diğer gezi noktamız olacaktır. Dervent 
Vadisi gezimizin ardından Ürgüp içerisinde panoramik bir tur yapıp Asmalı Konak’a ulaşıyoruz.
Asmalı Konak için verilen serbest zamanımızı tamamladıktan sonra Turasan Şarap 
Fabrikası’na geçiyoruz. Fabrikada şarap tadımlarımızı ve alışverişlerimizi gerçekleştirdikten 
sonra öğle yemeğimizi alıyoruz. Daha sonra Hacıbektaş’a olan yolculuğumuza başlıyoruz. 
Hacıbektaş-ı Veli Dergahını ziyaret ettikten sonra turumuzu tamamlayıp İstanbul’a doğru 
dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Misafirlerimizi aldığımız  noktalara bırakarak bir sonraki 
Malitur etkinliğinde görüşmek üzere vedalaşıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı : Otelde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği :  Uranos – Sarıkaya Restoran’ da ekstra olarak alınacaktır. Menü : Mercimek 
Çorbası, Pastırmalı Kuru Fasulye, Çömlek Kebabı (Pilav ile birlikte servis edilir.), Tetlı veya 
Meyve (İçecekler Ekstra)

Akşam Yemeği : Dönüş yolu üzerinde tesiste ekstra olarak alınacaktır.  

Konaklama : Bu gece otel konaklaması yoktur.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

 Seçilen oteller de 1 gece yarım pansiyon konaklama

 Açık büfe 1 sabah kahvaltısı

 Açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

 Lüks araçlar ile ulaşım



 Profesyonel rehberlik hizmeti

 Malitur otobüs içi sınırsız ikramlar

 Malitur güvencesi

 1618 Nolu Turizm Kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

 Ek Hizmet Bedeli 60₺ olup rezervasyon sırasında acentaya ödenmesi zorunludur.

 Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

 Programda belirtilen son gün akşam yemeği

 Tüm öğlen Yemekleri

 Tüm yemeklerdeki alınan içecekler

 Balon Turu ( 100/120 Euro )

 Tüm kişisel harcamalar

 Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar

 Tüm müze ören yeri ve müze giriş ücretleri

 Müze Kart

 

AÇIKLAMALAR

Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rehber mücbir 
sebeplerden dolayı ve gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama 
ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller 
standartları, kalitesi ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Turumuzda 
rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır, ayrı düşünülemez. İptal İade 
Güvence Paketi almayan misafirler, iptal değişiklik taleplerini 7(yedi) iş günü öncesinden acentaya 
bilgi vermekle yükümlüdür. Tur başlangıcından itibaren 7(yedi) iş günü öncesinden iptal edilen tüm 
rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle 7(yedi) iş günü içerisinde iade edilir. Yeterli 
çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur iptal edilir ve misafirin isteğine göre bir sonraki haftaya 
ertelenebilir, açığa alınabilir veya iadesi yapılabilir. Böyle bir durumda Malitur misafirlerine 1(bir)gün 
öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet, gibi 
mücbir sebeplerden oluşan iptallerden Malitur sorumlu değildir. 0–6 ve 7-12 yaş çocuk indirimleri iki 
yetişkin yanında uygulanır ve tek bir çocuk için kullanılır. T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu 
misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. 

 

MÜZE KART

Müze Kart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına sağladığı
bir karttır. Müze Kart ile bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağı tüm müze ve ören 
yerlerine ücretsiz giriş yapabilirisiniz. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı ve kart makinasına sahip 
müzelerde Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı ile indirimli Müze Kart 20₺, tam Müze Kart 50₺ ücret 
karşılığında alabilirsiniz. İndirimli müze karttan T.C. vatandaşı olan öğrenciler, öğretmenler, gaziler, 
şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ve bir refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı 
sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı turist rehberleri, Kültür Bakanlığı 
personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini gösterdikleri takdirde yararlanabilir. Maximum 
kredi kartı sahipleri de kredi kartlarını ve kimliklerini gösterdikleri takdirde indirimli Müze Kart 
hizmetinden yararlanabilirler.



 

İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ

Tur kalkış tarihinden; 72 Saat (3 Gün) öncesine kadar  rezervasyon iptal ve iade talebinde bulunulması
veya değişiklik talebinde bulunulması durumunda koşulsuz  %100 kesintisiz iade ve değişiklik garantisi
sunuluyor. Konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 20 TL’dir. Rezervasyon esnasında acentaya 
ödenir. Günübirlik turlarda ve özel dönem tatil günlerinde İptal İade ve Güvence Paketi yoktur.

 

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak araçlar turun kişi sayısına göre belirlenmektedir. Rezervasyon esnasında 
kesinlikle araç sözü verilmez.

 31 kişi ve üzeri Mercedes – Benz Travego, Mercedes –Benz Tourismo, Temsa Safir, Neoplan 
Tourliner, Neoplan, Neoplan Cityliner.

 31 kişiye kadar Isuzu Novo, Isuzu Turkuaz, Otokar Sultan

 18 kişiye kadar Mercedes – Benz Sprinter, Volkswagen Crafter


